令和 7年 3月 21日

お客様各位

新潟交通株式会社

乗合バス部

高速バス「新潟－山形線」下関バス停について

記

日頃より、高速バス「新潟－山形線」をご利用いただきありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり実施をさせていただきます。

１．対象路線

新潟－山形 線

２．対象便

令和 7年 4月 1日以降

３．変更内容

① 「下関バス停」

この度 新潟交通観光バス下関営業所の閉鎖に伴い、待合所 及び トイレが利用できなく

なります。

※バス停は変わりなくご利用いただけますが、［山形方面行き］バス停は通り沿い

（県道 272号）に移行します

② 予約・発券について

下関営業所での予約・発券ができなくなります。

インターネットやコンビニ等でお手続きください。

詳しくは下記をご確認下さい。

ご利用案内

何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

以上

https://www.niigata-kotsu.co.jp/~noriai/highway-bus/inter-pref/annai.pdf